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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82413025Q

2. Data e Regjistrimit 13/12/2018
3. Emri i Subjektit GREEN on REPEAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ymer Kurti", Nr. 4, Njësia 
Bashkiake Nr. 5, Qendra Tregtare Olimpia, Kati 0, pas 
Postës Nr. 8, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime cateringu, hapje dhe menaxhim baresh, 

restorantesh, etj; Hapje kursesh profesionale ne fus hen e 
gastronomise dhe menaxhimit; Eksportimi dhe importimi i 
niakinerive dhe pajisjeve gastronomike, eksportimi dhe 
importimi i mallrave ushqimore/industriule te ndryshme, 
pijeve alkoolike e jo-alkoolike me shumice e pakice si 
brenda dhe jashte vendit. Ne funksion te qellimeve te 
mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione 
te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. Shoqeria 
mundet gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter hiznesi apo 
aktiviteti te ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo 
veprimtari te ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga 
legjislacioni shqiptar nefuqi per nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar. 
Ermal Hysesani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErmalHysesani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN on REPEAT
E-Mail: albana.copani@yahoo.com  
Telefon: 0695554244  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-027552-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295648-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2018 GREEN on REPEAT Shpk.pdf
Vendimi i Asamblese VITI 2018 GREEN on REPEAT SHPK.pdf

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377167-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.10.2019, ku është kërkuar: Ndryshimi i postës elektronike dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0697080234")          u be            ("0695554244")         
E-Mail ishte            ("ermalhysesani@icloud.com")          u be            
("albana.copani@yahoo.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163A5CC5-A7C3-4CD7-A948-2076677BD5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B323EF42-7F9D-486F-9B6D-29EF5200BACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC9A77D-4D63-4D93-8880-C795746E8546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022E0BDD-B461-44DE-9BDB-D1930606FABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897620CF-00CB-490A-A604-8392C2300BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7CD0FF-B214-4A7B-BD8E-64D97343742E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EF1030-E10D-4E6D-8430-61376C8EC00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94E37A8-282C-4523-9944-018238AA571A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-438487-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 40% të kuotave të 
shoqërisë, nr. 12074 rep., nr. 4007  kol.,  datë 20.12.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
20.12.2019 ku është vendosur : -dhurimi i 40% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Arvin 
Kita(20% të kuotave) dhe Irena Kita (20% të kuotave) në favor të  Ermal Hysesani. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arvin Kita")         
eshte larguar ortaku:            ("Irena Kita")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hysesani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Hysesani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448167-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enilda Miftari")                      Nga data 
"26/12/2019             Ne daten "26/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Albana Çopani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468087-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2020, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44EEFDF-050C-4B61-82B5-48E7F94F3932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24035C0E-CE0A-4D9A-8C06-E1341880ECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24035C0E-CE0A-4D9A-8C06-E1341880ECAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA86B9-3086-4116-9796-0B4880F77B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B95B88-988F-4AF1-A94A-375822BEF76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B95B88-988F-4AF1-A94A-375822BEF76C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CF15A5-E88F-41AF-BDBF-D307DCA67F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA318A3-191C-4084-B625-42C2C82AFFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6FCECC-F852-484C-AD0F-E57C74CA1F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6FCECC-F852-484C-AD0F-E57C74CA1F8D
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ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klinton Murrizi")                      Nga data 
"12/02/2020             Ne daten "12/02/2025
eshte larguar administratori:            ("Enilda Miftari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561605-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim PF 2019 GREEN on REPEAT SHPK.pdf
Bilanci 2019 GREEN on REPEAT SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759347-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  27.07.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i Klinton Murrizi dhe emërimi i Ermal Hysesani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Hysesani")                      Nga data 
"27/07/2021             Ne daten "27/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Klinton Murrizi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760396-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT GREEN.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2169227-0B6E-4A3A-B523-86B3D7531771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A70EAB-C6EB-4006-A59F-F42E1FEB110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A70EAB-C6EB-4006-A59F-F42E1FEB110C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCAF309-3786-46FF-A9AB-685A70F232CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CD95E9-C67D-4249-904D-590B8048AAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65F9DBF-9578-4B3A-81AA-1EE16449F8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F4B069-49E6-439C-99A7-58400795EEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D56D73-1388-4BCC-85D5-28E9BDB801A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D56D73-1388-4BCC-85D5-28E9BDB801A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DAF8BA-CF56-4940-9AF2-73A67B9E258C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A971D55-F7E4-4B78-8D90-264E79CB3788
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Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx GREEN 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT GREEN.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(5).xlsx 
GREEN 2020.xlsx

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960340-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASH(SKK2) GREEN on REPEAT 2021.xlsx
Vendimi i Fitimi 2021 Green.pdf
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2021 - GREEN on REPEAT.pdf
Bilanci(SKK2) GREEN on REPEAT 2021.xlsx

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E539CBED-7328-4AB1-89DE-F41A55721470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB6AB2B-275E-4DF9-A7F1-D9A5C6D1AB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B843F87-BCAA-463A-BA8F-FC551BC37301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B843F87-BCAA-463A-BA8F-FC551BC37301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBD0819-538D-4C35-8EB1-6AE9A3E5F2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332E63AB-8A67-47F7-BB68-E28486F1A96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04524221-65AB-47E9-9D9A-A3A6B448F342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBC75CE-59CD-4067-B446-1988D61B73F3

